
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИОЗЕРНОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  мая  2017 года                                           №  11

д. Шелоховская 

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,
 осуществляемого администрацией муниципального

образования «Приозерное»

     

На основании Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Устава муниципального образования «Приозерное», 
администрация муниципального образования «Приозерное» постановляет: 

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, 
осуществляемого администрацией муниципального образования 
«Приозерное» ( прилагается).

2.Настоящее  постановление   разместить  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Каргопольский  муниципальный  район»
www  .  kargopolland  .  ru  .,  на  информационных  стендах  на  территории
муниципального образования «Приозерное».

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава муниципального образования
«Приозерное» А.Н.Логвин 

http://www.kargopolland.ru/


Утвержден постановлением
администрации МО «Приозерное»
от   12.05.2017г            №  11

Перечень видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией муниципального

                                         образования «Приозерное»

Наименование контрольной функции

- муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства


	2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru., на информационных стендах на территории муниципального образования «Приозерное».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
	«Приозерное» А.Н.Логвин
	
	Утвержден постановлением
	администрации МО «Приозерное»
	от 12.05.2017г № 11

